2016/9/22

川口市民オンブズマン

8月期定例会議 議事録

下記のとおり開催いたしましたので概要を取りまとめました。

開催日時：8月20日(土)、13：00～17：00

議事内容

1、 政務調査費(政務活動費)について

H27度の政務活動費について、今後の活動について議論・検討を行った。

また、議会改革推進委員会において、議員報酬の増額・政務活動費の減額提案が自民会

派よりあり、当会としての対応を検討し、現状についての記者発表を行うことになった。

2、 新しい活動項目について

今回は議論・検討を行わなかった。

3、 市民からの相談・情報提供について

３つの市民相談について対応を行った。

4、 その他

・ボランティア見本市の出展内容について議論・検討を行った。

以上